rocciati. Orig. in *ArSM.*, marzo 2° *Archiepiscopi*, col sigillo conservato:

In nom. Dñi N. J. Xpi Conquerelatur dñs Guifredus monast. s. Dionisii humilis abbas, quod presbiter Iohannes de S. Iacobo de burgo Porte Nove missam publice (intinabulo pulsato, iamvis apertis, parrochianis eiusdem monasterii proxima die preterita celebraverat, que ei facere non licere asserbat, quia tota parrochia de ipso burgo per sententiam dñi Oberti s. Med. ecclie venerabilis archiepi Iudiceto monasterio adiudicata eiusque et roman. pontificum bone memorie Eugeni et Adriani privilegio confirmata est, et quia dñs Oddo s. romane ecclie diaconus cardinalis et tunc apostolice sedis legatus predicto Iohi sacerdoti preceperat ne divina officia parrochianis ipsis monasterii celebrare et alia ad ius parrochiale pertinentia ministrare praesumeret. Et quia dominus Obertus archiepiscopus iam dictas rationes sequens idem preceperat. Prefatus vero sacerdos solis quibusdam litteris Iohis s. Marie in porticu cardin. nitebatur, quas litteras venerabilis dñs papa Alexander confirmandas esse non duxerat, sed potius privilegia suorum antecessorum et sententiam atque precepta dominorum Oddonis et Ardicionis cardinal. et tunc legatorum atque dñi Oberti archiepi confirmanda et corroboranda esse decreverat. His et aliis auditis et visis, dñs O. s. Mediol. ecclie reverendus archiepiscopus coram quo hec controversia ventilabatur Iohi sacerdoti fioniter et sub debito obedientie precepit ut statutis dñm Oddonis et Ardicionis sacrosancte rom. ecclie cardinalium et legatorum per omnia parcat.

Data in palatio mediolan. Anno dom. Incarn. mill. cent. sexag., octavo idus iunii indict. octava.

† Ego Obertus archiep. ss.

† Ego Stefanus primicerius interfui et ss.

† Ego Stephanus scholarum et chori magister interfui et ss.

† Ego Petrus diaconus S. Petri de Porta Nova interfui et ss.

† Ego Petrus index interfui et ss.

† Ego Anselmus de Orto interfui et ss.

† Ego Galdinus archid. ss.

† Ego Anselmus indignus diacon. ss.

† Ego Algisius diaconus et cimiterii hueria ss.

† Ego Henricus subdiacon. ss.

1160. Oberto fu delle leggi pel buon andamento dello spedale del Brolo; GIULINI, III, 564.

Mentre i Milanesi, nell'agosto del 1160, stavano in campo presso Carcano, si trovavano pure con loro l'arcivescovo Oberto, Milone arcipreté, Galdino arcidiacono ed Algisio cimiteriaia. Oberto esortò i soldati a combattere animosamente; indi i soldati, dopo assistito al divino officio, e fatta la confessione e ricevuta la penitenza, mossero alla battaglia con un carroccio, che avevano